
TRÆHUSE NORDSJÆLLAND HELÅRSHUSE - FRITIDSHUSE ApS

CVR-nr.: 43978705

Ømosevej 22
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2026

Henrik Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRÆHUSE NORDSJÆLLAND HELÅRSHUSE - FRITIDSHUSE ApS
Ømosevej 22
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43978705
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og udvikler træhuse til helårshuse og sommerhuse til private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat er et overskud på kr. 983.635 med en aktivemasse på kr. 1.363.004 og en egenkapital på kr.1.032.945

Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.838.107	279.008
Eksterne omkostninger		-3.363.876	-281.403
Bruttoresultat		1.474.231	-2.395
Personaleomkostninger		-412.779	0
Resultat af ordinær primær drift		1.061.452	-2.395
Andre finansielle indtægter		25	639
Ordinært resultat før skat		1.061.477	-1.756
Skat af årets resultat		-77.842	0
Årets resultat		983.635	-1.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		983.635	-1.756
I alt		983.635	-1.756

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.774	80.875
Andre tilgodehavender		1.003.942	0
Tilgodehavender i alt		1.069.716	80.875
Likvide beholdninger		293.288	95.717
Omsætningsaktiver i alt		1.363.004	176.592
AKTIVER I ALT		1.363.004	176.592

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		992.945	9.310
Egenkapital i alt		1.032.945	49.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.249	95.267
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		51.297	30.298
Skyldig selskabsskat		77.842	0
Skyldig moms og afgifter		74.764	1.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.907	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.059	127.282
Gældsforpligtelser i alt		330.059	127.282
PASSIVER I ALT		1.363.004	176.592

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret